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条
例
の
改
正

●
市
税
条
例
の
一
部
改
正

（
第
36
号
議
案
）

　

地
方
税
法
の
改
正
に
伴
い
、

中
小
事
業
者
等
が
生
産
性
向
上

特
別
措
置
法
に
規
定
す
る
認
定

先
端
設
備
等
導
入
計
画
に
従
っ

て
取
得
し
た
一
定
の
機
械
装
置

等
に
つ
い
て
、
新
た
に
固
定
資

産
税
が
課
さ
れ
る
こ
と
に
な
っ

た
年
度
か
ら
３
年
度
間
は
、
固

定
資
産
税
の
課
税
標
準
を
ゼ
ロ

と
す
る
特
例
措
置
（
わ
が
ま
ち

特
例
）
を
導
入
し
ま
す
。

●
総
務
委
員
会
で
の
主
な
質
疑

問　

課
税
標
準
を
ゼ
ロ
か
ら
２

分
の
１
ま
で
の
間
で
、
市
町
村

が
定
め
た
割
合
に
軽
減
す
る
こ

と
が
で
き
る
が
、
本
市
が
課
税

標
準
を
ゼ
ロ
に
す
る
理
由
は
。

答　

課
税
標
準
を
ゼ
ロ
に
す
る

特
例
措
置
を
し
た
地
域
に
あ
る

事
業
者
が
、
国
の
各
種
補
助
金

を
申
請
し
た
と
き
に
、
そ
の
特

例
を
加
味
し
た
優
先
採
択
が
行

わ
れ
ま
す
。
ま
た
、
近
隣
市
町

村
も
課
税
標
準
を
ゼ
ロ
と
す
る

意
向
で
あ
る
た
め
、
企
業
誘
致

に
お
い
て
本
市
が
不
利
に
な
る

こ
と
が
な
い
よ
う
、
課
税
標
準

を
ゼ
ロ
に
し
ま
す
。

●
本
会
議
で
の
主
な
論
点

賛
成
固
定
資
産
税
が
一
時
的
に

賦
課
・
徴
収
で
き
な
い
期
間
が

発
生
す
る
が
、
な
に
よ
り
中
小

事
業
者
に
新
た
な
設
備
投
資
を

こ
の
機
会
に
し
て
い
た
だ
く
こ

と
は
、
本
市
の
産
業
の
活
性
化
、

雇
用
増
大
に
つ
な
が
る
も
の
で

あ
る
。

反
対
全
国
の
自
治
体
が
ほ
と
ん

ど
課
税
標
準
を
ゼ
ロ
に
し
て
お

り
、
企
業
の
優
遇
合
戦
で
固
定

資
産
税
の
減
ら
し
合
い
を
し
て

い
る
。
中
小
企
業
等
が
力
を
発

揮
で
き
、
新
規
起
業
を
促
す
支

援
、
セ
ー
フ
テ
ィ
ネ
ッ
ト
の
整

備
が
必
要
で
あ
る
。

●
下
水
道
受
益
者
負
担
金
の
新

負
担
区
、
単
位
負
担
金
額
の

設
定

（
第
37
号
議
案
）

　

公
共
下
水
道
事
業
計
画
区
域

内
に
お
け
る
事
業
の
進
捗
に
伴

い
、
新
負
担
区
と
単
位
負
担
金

額
を
設
定
し
ま
す
。

　

新
負
担
区
と
し
て
、
豊
岡
第

２
、
平
田
、
清
田
、
竹
谷
東
、

竹
谷
西
、
鹿
島
、
金
平
、
形
原

第
３
、
西
浦
西
を
追
加
し
、
単

位
負
担
金
額
は
４
３
０
円
で
す
。

●
経
済
委
員
会
で
の
主
な
質
疑

問　

受
益
者
負
担
金
と
は
、
ど

の
よ
う
な
も
の
か
。
ま
た
、
毎

年
賦
課
さ
れ
る
の
か
。

答　

公
共
下
水
道
を
計
画
的
に

建
設
す
る
た
め
の
財
源
の
一
部

と
し
て
、
下
水
道
が
整
備
さ
れ

る
こ
と
に
よ
っ
て
利
益
を
受
け

る
方
に
、
建
設
費
の
一
部
を
負

担
し
て
い
た
だ
く
制
度
で
す
。

　

賦
課
に
つ
い
て
は
、
そ
の
土

地
に
対
し
て
１
回
だ
け
で
す
。

●
国
民
健
康
保
険
税
の

　

課
税
限
度
額
等
の
引
き
上
げ

（
第
38
号
議
案
）

　

地
方
税
法
施
行
令
の
改
正
等

に
伴
い
、
国
民
健
康
保
険
税
の

医
療
分
に
係
る
課
税
限
度
額
を

58
万
円
に
引
き
上
げ
ま
す
。
こ

れ
に
伴
い
、
５
割
及
び
２
割
軽

減
対
象
世
帯
に
係
る
被
保
険
者

均
等
割
額
及
び
世
帯
別
平
等
割

額
の
軽
減
判
定
所
得
の
算
定
基

準
額
を
引
き
上
げ
、
軽
減
対
象

世
帯
を
拡
大
し
ま
す
。
ま
た
、

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
を
活
用
し
た
情

報
連
携
に
よ
り
、
特
例
対
象
被

保
険
者
の
減
免
手
続
き
が
簡
素

化
さ
れ
ま
す
。

●
文
教
委
員
会
で
の
主
な
質
疑

問　

今
回
の
改
正
に
よ
り
、
課

税
限
度
額
を
超
え
る
世
帯
数
は

何
世
帯
に
な
る
の
か
。

答　

２
４
４
世
帯
か
ら
２
１
３

世
帯
に
な
り
ま
す
。

●
本
会
議
で
の
主
な
論
点

賛
成
課
税
限
度
額
の
引
き
上
げ

に
よ
り
、
課
税
限
度
額
を
超
え

る
者
の
負
担
は
増
え
る
が
、
中

低
所
得
者
へ
の
負
担
は
減
る
こ

と
に
な
る
。
あ
わ
せ
て
、
低
所

得
者
世
帯
の
軽
減
を
拡
大
す
る

も
の
で
あ
る
。

市税条例の一部改正などを議決
６ 月 定 例 会

議　案
６月市議会定例会は、６月13日から25日までの13日間の会期で

開き、議案12件を審議しました。市税条例の一部改正など、主な内
容をお知らせします。

 13 日 本会議
   〔会期の決定、諸般の報告、
   議案説明、質疑、討論、採決、
   一般質問〕
   議会運営委員会

 14 日 本会議〔一般質問〕

 15 日 本会議〔一般質問〕

 18 日 総務委員会

 19 日 経済委員会

 20 日 文教委員会

 25 日 本会議
   〔委員長報告、質疑、討論、
   採決など〕

■ ６月定例会の日程


